phố Lễ Hội (ASUKA). Hiện trạng: Toàn bộ các nền đất trên hiện không có mồmã
trên đất, nền đất trống, chưa xây dựng. Theo Chứng thư thẩm định giá, giá trị tài
sản đã thẩm định là: 42.491.186.000 đồng. Tổng giá khởi điểm của tài sản 1 và tài
sản 2 là: 70.825.716.000đ (bảy mươi tỷ, tám trăm hai mươi lăm triệu bảy trăm
mười sáu nghìn đồng).

(ghi rõ số lượng, chủng loại, chất lượng và giá khởi điểm)
Chấp hành viên Thi hành án dân sự An Giang thông báo để các tổ chức bán

đấu giá biết, đăng ký.
Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Các tổ chức đấu giá đăng ký tham gia tổ chức đấu giá đấu giá phải có các